

**DEPARTMENT OF TOWN & COUNTRY PLANNING, HARYANA
SECTOR-18, CHANDIGARH**

TeleFax: (0172)2548475; Tel: (0172)2549851, 2578086; E-mail: tcphry@gmail.com

The general public is hereby informed that the Draft Development Plan of Pataudi-Haily Mandi-2031 AD has been published in the Haryana Government Gazette (Extra) vide Notification No. CCP(NCR)/GGN/DDP/PTD-HMD/2012/ 1507 dated 17th May, 2012. However, the published copy of the plan was released by the press on 31.05.2012. Since, the objections/suggestions on the plan are to be filed within a period of 30 days from the date of publication of the Draft Development Plan and the copy of the plan was made available to the General Public on 31.05.2012, therefore, the date of inviting the objections/suggestions on the said plan is hereby extended upto 15.07.2012. The said plan has also been hosted on the official website of the Department i.e. www.tcpharyana.gov.in. The objections or suggestions, if any, may be forwarded, in writing, to the Director General, Town & Country Planning, Haryana, Ayojna Bhawan, Sector-18, Chandigarh before the expiry of the period specified above.

-Sd/-
(T.C. Gupta, IAS)
Director General,
Town & Country Planning, Haryana,
Chandigarh.

नगर तथा ग्राम आयोजना विभाग, हरियाणा
सैक्टर-18, चंडीगढ़

टेलीफैक्स:(0172)2548475; दूरभाष: (0172)2549851,2578086; ई-मेल: tcphry@gmail.com

जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि प्रारूप विकास योजना पटौदी-हेली मण्डी 2031 ई0वी0 का हरियाणा सरकार राजपत्र (असाधारण) में अधिसूचना संख्या सी.सी.पी.(एन.सी.आर.)/जी.जी.एन.(डी.डी.पी./पी.टी.डी.-एच.एम.डी./2012/1507 दिनांक 17 मई 2012 के द्वारा प्रकाशित हो चुका है। लेकिन, योजना की प्रकाशित प्रति प्रैस द्वारा 31.05.2012 को जारी की गई है। चूंकि, योजना पर आक्षेप/सुझाव, प्रारूप विकास योजना के प्रकाशन की तिथि से 30 दिन की अवधि में देने होते हैं तथा योजना की प्रति जनसाधारण को 31.05.2012 को उपलब्ध हो पाई है, इसलिए, उक्त योजना पर आक्षेप/सुझाव देने हेतु अन्तिम तिथि को 15.07.2012 तक बढ़ाया गया है। उक्त योजना विभाग की अधिकारिक वेबसाईट www.tcpharyana.gov.in पर भी उपलब्ध है। आक्षेप या सुझाव, यदि कोई है, महानिदेशक, नगर तथा ग्राम आयोजना, हरियाणा, आयोजना भवन, सैक्टर-18, चण्डीगढ़ को लिखित रूप में उपरवर्णित अवधि की समाप्ति से पूर्व दिये जा सकते हैं।

हस्ता/—

(टी.सी.गुप्ता, आई.ए.एस.)

महानिदेशक,

नगर तथा ग्राम आयोजना, हरियाणा, चण्डीगढ़।